(. Jornada

anual de
Jardineria
D’ara

H endavant

2021 Tot comenca en acabar

de plantar el jardi.




Tenir cura d’un jardi és molt més que
mantenir-lo. Després d'un bon disseny
i una bona execucio, cal fer-lo créixer i
excel-lir. El jardi mediterrani té unes
necessitats especifiques que cal
coneixer, en un entorn canviant i dina-
mic, per tal d’'omplir de significat el mot
‘sostenibilitat’ Posem a la vostra dispo-
sicio Pexperiéncia dels nostre ponents
convencuts que ens ajudara avancar
plegats en un model de jardineria
assenyat i plenament contemporani.

— 24
febrer

17:00 Presentacio. Sr. Jordi Bosch President
Gremi, Sra. Elisenda Guillaumes Directora
d’Agricultura, Sr. Salvador Redon Director
de 'IES Premia

17:25 Patrocinadors

17:30 Sra. Merce Trias. Per un manteniment de
jardins creatiu i sostenible

18:00 Patrocinadors

18:05 Sr. James Basson Planting Design with
Maintenance in Mind for a Mediterranean
Climate (Disseny de plantacions pensant en el
manteniment per a un clima mediterrani).
Ponéncia amb traduccié simultania

19:05 Patrocinadors

19:10 Sra. Monica Marti.
E! Valor del Lloc a cada Jardi.

19:40 Patrocinadors

19:50 Presentacié web
20:00 Fidia



— 25
febrer

17:00
17:05

17:35
17:40

18:20
18:25

18:40
18:50
19:00

Inici sessio
Sra. Carme Farré. Explorant en el canvi de
mode! del jardi mediterrani

Patrocinadors

Sr. Ramén Gémez. Un nuevo concepto de
jardin. Conviviendo con lo espontaneo

Patrocinadors

Intervencio del Sr. Jordi Bosch
President del Gremi

Cloenda. Sr. Jorge Muiiz secretari del Gremi
Reconeixement jardiners 2021

Assemblea Gremi. Accés restringit als socis

Formulari d’inscripcid

Amb el Suport de:

Enllac CAT — Enllag CAST /AlCL



https://forms.gle/HRo3XE2S17xzb1Nt9
https://forms.gle/7xFztUWwkYGXofFB7

